Сельская Дума
Сельского поселения «Деревня Михеево»
Медынского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
От 05 февраля 2021 года                                                                       № 33
«О публичных слушаниях по проекту решения об утверждении отчета
об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Михеево»
за 2020год»
В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Сельского поселения «Деревня Михеево»   Медынского района Калужской области, Положением о публичных слушаньях сельского поселения «Деревня Михеево»   с целью реализации жителями поселения права на участие в местном самоуправлении и участие в обсуждении проекта муниципального правового акта сельская Дума сельского поселения «Деревня Михеево»

Решила:
1.   Назначить публичные слушания по проекту решения сельской Думы     сельского поселения «Деревня Михеево» Медынского района Калужской области "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сельского поселения «Деревня Михеево» за 2020 год". Дата проведения: 05 марта 2020 года. Место проведения: с 16.00 часов в администрации сельского поселения «Деревня Михеево» Медынского района Калужской области.
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения «Деревня Михеево».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации сельского поселения «Деревня Михеево».
Глава Сельского поселения
«Деревня Михеево»:                                                                 Н.В. Сдельникова